

PAKIET NR 315

Wadium: 23,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Zawiesina insuliny izofanowej 100 j.m. /ml 3 ml x 5 wkładów Insuman Basal	op.	5		0,00 zł	40,2300 zł	201,15 zł	8%	Sanofi-Aventis Deutschland GmbH / Insumn Basal SoloStar 100 j.m./ml 3 ml x 5 wstrzyk. / 30086 / 5909990672448
2.	Dwufazowa Zawiesina insuliny izofanowej zawierająca 25% insuliny rozpuszczalnej i 75 % krystalicznej insuliny protamininowej 100 j.m. /ml 3 ml x 5 wkładów Insuman Comb	op.	5		0,00 zł	40,2300 zł	201,15 zł	8%	Sanofi-Aventis Deutschland GmbH / Insuman Comb 25 SoloStar 100 j.m./ml 3 ml x 5 wstrzyk. / 30091/ 5909990672585
3.	Insulini injectio neutralis 100 j.m. /ml 3 ml x 5 wkładów Insuman Rapid	op.	5		0,00 zł	40,2300 zł	201,15 zł	8%	Sanofi-Aventis Deutschland GmbH / Insuman Rapid SoloStar 100 j.m./ml 3 ml x 5 wstrzyk. / 30083 /5909990672363
4.	Insulin Glargine 100j.m./ml 3 ml x 5 wkładów Lantus	op.	15		0,00 zł	22,9000 zł	343,50 zł	8%	Sanofi-Aventis Deutschland GmbH / Lantus SoloStar 100 j.m./ml x3 ml x 5 wstrzyk./647418 / 5909990617555

5.	Insulin Glulisine 300 j./3 ml x 5 wstrzykiwaczy Apidra	op.	5		0,00 zł	22,9000 zł	114,50 zł	8%	Sanofi-Aventis Deutschland GmbH / Apidra SoloStar 100 j.m./ml x3 ml x 5 wstrzyk./533814 / 5909990617197
6.	Insulinum glargine, roztwór do wstrzykiwań we wstrzykiwaczu, 300 j/ml 10 wstrzykiwaczy po 1,5 ml Toujeo	op.	5		0,00 zł	48,0600 zł	240,30 zł	8%	Sanofi-Aventis Deutschland GmbH / Toujeo SoloStar 300 j/ml 1,5 ml x 10 wstrzyk./ 644118 / 59099901231538
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	1 301,75 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1.301,75 zł.

Słownie (zł): jeden tysiąc trzysta jeden i 75/100 zł.

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1.205,32 zł.

Słownie (zł): jeden tysiąc dwieście pięć i 32/100 zł.